
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 319 298,28 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian  planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 319 298,28 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 99 380,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/42/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 29 października 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana  

010   Rolnictwo i łowiectwo 70 133,66  

 01095  Pozostała działalność 70 133,66  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 133,66 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

-344 656,42 
 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

-345 326,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -345 326,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

-18 087,00 
 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości -18 087,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 756,58 

 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 8 168,49 

 

   
Dochody z tytułu opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym na podstawie  ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

8 168,49 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 10 588,09  

   Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 10 588,09  

801   Oświata i wychowanie 90 300,00  

 80101  Szkoły podstawowe 90 300,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

14 000,00 

 

   Dochody z wynajmu sali sportowej  14 000,00  

   w tym:   

   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 2 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 1



   ZS w Woli Dalszej  12 000,00  

  0830 Wpływy z usług 76 300,00  

   Wpłaty za ciepły posiłek w szkole 76 300,00  

   w tym:   

   SP Nr 1 w Białobrzegach 7 000,00  

   ZS w Białobrzegach 25 000,00  

   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 15 000,00  

   SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 10 000,00  

   SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 1 300,00  

   ZS w Woli Dalszej 18 000,00  

852   Pomoc społeczna 26 923,34  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 29 818,54  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 818,54 

 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -2 895,20  

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

-2 895,20 

   Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego - 2 895,20 

855   Rodzina 342 722,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

297 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

297 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 45 422,70 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

37 482,80 

   
Program Aktywny Maluch w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 – środki 
europejskie 

37 482,80 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

7 939,90 

   
Program Aktywny Maluch w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 – środki 
budżetu państwa 

7 939,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 2



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 875,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

   
Dochody związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości  i 
porządku w gminach związane z egzekucją  opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień -3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat -1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 125,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 125,00 

   
Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony i Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie zgodnie z realizacją 
porozumienia na realizację Programu „Czyste Powietrze” w 
zakresie wniosków i zaświadczeń 

13 125,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 750,00 

   Dochody z tytułu wpływów opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 750,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 750,00 

926   Kultura fizyczna 120 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 120 000,00 

   GOSiR w Białobrzegach 120 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

  Dochody z wynajmu pomieszczeń na punkty gastronomiczne i 
sali fitness 20 000,00 

 0830 Wpływy z usług 100 000,00 
 

  
Dochody  ze sprzedaży biletów w obiektach GOSiR (wodny plac 
zabaw, sala zabaw, kręgielnia, ścianka wspinaczkowa, siłownia, 
squash, lodowisko), odsprzedaż gazu najemcom lokali 

100 000,00 

      
Razem: 319 298,28 

 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/42/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 29 października 2024 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 70 133,66 

 01095  Pozostała działalność 70 133,66 

   
Zadanie zlecone - zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz koszty obsługi 

70 133,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 180,80 

  4430 Różne opłaty i składki 68 758,49 

600   Transport i łączność -40 620,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -620,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

11 635,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na zadanie „Remont 
drogi powiatowej nr 1520R Wola Dalsza – Dębina” 11 635,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-12 255,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1517R Korniaktów - 
Rogóżno w km 3+233,50 – 3+553,50”. 

- 12 255,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie 
gminy Białobrzegi - 76 900,00 

   Budowa drogi gminnej Korniaktów Płn. – „Centrum” w 
miejscowości Korniaktów Płn. – wykonanie dokumentacji 6 150,00 

   Budowa drogi gminnej Dębina – „Pastwisko” w miejscowości 
Dębina – wykonanie dokumentacji 13 530,00 

   Przebudowa drogi gminnej Białobrzegi – „Dębno” w 
miejscowości Białobrzegi – wykonanie dokumentacji 17 220,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -650 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 1



 75412  Ochotnicze straże pożarne -650 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -650 000,00 

   
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
OSP w Białobrzegach celem prowadzenia akcji ratowniczych i 
usuwania skutków zjawisk katastrofalnych  

- 650 000,00 

801   Oświata i wychowanie 415 200,00 

  SP Nr 1 w Białobrzegach 25 000,00 

  ZS w Białobrzegach 92 000,00 

  SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 17 000,00 

  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 20 500,00 

  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 24 500,00 

  ZS w Woli Dalszej 36 200,00 

  CUW w Białobrzegach 100 000,00 

  UG w Białobrzegach 100 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 121 200,00 

 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -16 200,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 600,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 800,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

80104  Przedszkola 284 700,00 

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 

  Zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu Gminy Białobrzegi do 
przedszkoli niepublicznych poza jej terenem 100 000,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 100,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 2



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 7 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

-22 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

22 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 000,00 

851   Ochrona zdrowia 18 756,58 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 756,58 

   Wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu 
Profilaktyki  Przeciwdziałania Alkoholizmowi 10 588,09 

   

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu, o którym mowa w art. 
93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki  Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

8 168,49 

  4220 Zakup środków żywności 6 588,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 168,49 

   w tym:  

   Wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu 
Profilaktyki  Przeciwdziałania Alkoholizmowi 4 000,00 

   

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu, o którym mowa w art. 
93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki  Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

8 168,49 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 26 923,34 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 29 818,54 

   Zadanie zlecone – wypłaty bonu energetycznego oraz koszty 
obsługi tego zadania 29 818,54 

  3110 Świadczenia społeczne 28 950,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -2 895,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej -2 895,20 

   Kształcenie ustawiczne pracowników GOPS ze środków KFS - 2 895,20 

855   Rodzina 354 322,70 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

297 300,00 

   Zadanie zlecone – wypłaty świadczeń pielęgnacyjnych 297 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 297 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 57 022,70 

   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach 57 022,70 

   w tym:  

   
Realizacja projektu pn. „Opieka nad dziećmi do lat 3 – Program 
Aktywny Maluch w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Rozwoju Społecznego 2021 -2027”  

45 422,70 

   w tym:  

   w części finansowanej z budżetu środków europejskich z Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 37 482,80 

   w części finansowanej z budżetu państwa na współfinansowanie 
programu Aktywny Maluch  7 939,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 100,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 300,00 

 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 564,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 179,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,10 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 4



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 20 342,70 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 082,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 13 125,00 

   Koszty obsługi zadań związanych z Programem „Czyste 
Powietrze” 13 125,00 

   w tym:  

   GOPS 3 125,00 

   Urząd Gminy 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 706,19 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,81 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 425,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 207,00 

  4260 Zakup energii 47 207,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 750,00 

   Wydatki zgodnie z ustawą Prawo ochrony środowiska ze środków z 
tytułu opłat i kar 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 750,00 

926   Kultura fizyczna 63 500,00 

92604  Instytucje kultury fizycznej 63 500,00 

  GOSiR w Białobrzegach 63 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 

 

  Utworzenie „Kącika malucha”  23 000,00 
      

Razem: 319 298,28 
 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/42/2024 

Rady Gminy Białobrzegi 

z dnia 29 października 2024 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOTACJI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność 885 000,00 - 620,00 884 380,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 885 000,00 - 620,00 884 380,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

735 000,00 11 635,00 746 635,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego 

na zadanie „Remont drogi powiatowej nr 
1520R Wola Dalsza – Dębina” 

Dotacja celowa 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

150 000,00 - 12 255,00 137 745,00 

   
Pomoc finansowa dla Powiatu Łańcuckiego 

na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1517R Korniaktów - Rogóżno 

w km 3+233,50 – 3+553,50”. 
Dotacja celowa 

801   Oświata i wychowanie 680 000,00 100 000,00 780 000,00 
 80104  Przedszkola 680 000,00 100 000,00 780 000,00 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

680 000,00 100 000,00 780 000,00 

  

2310 
 
 
 
 
 
 
 Zwrot kosztów uczęszczania dzieci z terenu 

Gminy Białobrzegi do przedszkoli 
niepublicznych poza jej terenem 

Dotacja celowa 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 1



Razem 
 
 
 
 
 

1 565 000,00 99 380,00 1 664 380,00 
  
 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/42/2024 
Data dokumentu 2024-10-29 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Białobrzegi na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-525120450 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.10.2024 14:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E46B1B-925A-48C5-B212-D74568D686FC. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-10-29T13:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




